DECRETO N.º 5.813

DE 16 DE MARÇO DE 2011

PRORROGA O PRAZO DE VIGÊNCIA DA PERMISSÃO DE USO OUTORGADA PELO DECRETO N.º 5.033, DE 10 DE MARÇO DE 2008.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, no uso de suas atribuições legais e à vista do contido no Processo Administrativo n.º 120.603/2007-12,

DECRETA:

Art. 1.º  Fica prorrogado até o dia 24 de março de 2012 o prazo de vigência da permissão de uso outorgada pelo Decreto n.º 5.033, de 10 de março de 2008.

Art. 2.º  Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 16 de março de 2011.

                                                             JOÃO PAULO TAVARES PAPA

                                                                         Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 16 de março de 2011.

                                                  CLAUDIA REGINA MEHLER DE BARROS

                                                                        Chefe do Departamento

PA 120603/2007-12

FORMALIZADO POR CRMB